平成 28 年 11 月７日

各      位
     上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者 代表取締役社長 薦 田 和 隆

            （コード番号  8061 東証第１部）

     問合せ先責任者 取 締 役  常 務 執 行 役 員

             管 理 本 部 長 山 下 眞 佐 明

            （TEL 03－5221－7101）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

 平成 28 年５月 13 日に公表致しました平成 29 年３月期の第２四半期累計期間の業績予想値と本日公

表の決算値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記
１．業績予想値と決算値との差異
  平成 29 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と決算値との差異

（平成 28 年４月１日～平成 28 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
  百万円

80,000
百万円

1,500
百万円

1,550
 百万円

1,000
円 銭

14.93
今 回 実 績 （ B ） 86,177 1,831 1,869 1,176 17.63
増 減 額 （ B － A ） 6,177 331 319 176 ―
増 減 率 （ ％ ） 7.7 22.1 20.6 17.7 ―
（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 28 年３月期第２四半期） 62,994 687 723 796 11.59

平成 29 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値と決算値との差異
（平成 28 年４月１日～平成 28 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

70,000
百万円

1,400
百万円

1,500
 百万円

1,000
円 銭

14.91
今 回 実 績 （ B ） 79,307 1,578 1,624 1,075 16.10
増 減 額 （ B － A ）  9,307 178 124 75 ―
増 減 率 （ ％ ） 13.3 12.8 8.3 7.6 ―
（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 28 年３月期第２四半期） 56,677 426 437 657 9.55

２．差異の理由
 平成 29 年３月期第２四半期累計期間の業績（連結・個別）につきましては、個別業績において中国

向けリチウムイオン電池用セパレーターフィルム製造設備の一部受渡が同期間に繰り上がったこと等に

より、直近の予想を上回る結果となりましたので、連結および個別の売上高、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する四半期純利益が増加致しました。
 なお、詳細につきましては、本日公表の「平成 29 年３月期第２四半期決算短信」をご覧ください。

以  上

	平成29年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値と決算値との差異